Siquidem iamscriptus Bonacurus agebat contra iamscriptos tutores Malaparute et Gualterotti pro eis pro tertia parte sua et duabus partibus iamscriptorum pupillorum de podere eorum quod est in Plano Portus et in Montemaximo de Subtus comuni dividendo et officio arbitrorum, Rosselminus et domina Agnes, tutores iamscriptorum Malaparute, et Gualterotti germanorum pro eis responderunt se velle dividere.

Ideo nos arbitri et iudices de iamscripto podere in duabus partibus ponimus Tegrum della Seta et Bandinum de Carbonaria et Crescentem de Cugnolo et Banducium de Vallineto et Albertinum de Petrichiano et Gerardum Bertellotti de Piathano et Ugonem de Collinaia et Tedisscum de Leccio et Milinum de Leccio et Cacionem de Mundilio et Arturium de Masciaula et Grillum de Volpaio et Patumem de Oliveto et Ricium de Carbonaria et Vivianum de Carbonaria et Saccum de Pichiaia et Manfredum de Vallineto et Bonricoverum de Carbonaria et Serectum de Piathano et Lanfrancum de Liccio et Petrum Corsum de Cannaiola et Arlottum de Collinaia et Petrum de Piathano et Ranucium Ghiandoli, quos omnes homines cum omnibus terris quas tenent a iamscriptis filiis quondam iamscripti Ugonis Malaparute et tenuerunt a patre eorum.

Item in Montemaximo ponimus in duabus partibus Gerardum Rainaldi et Iohannem Malagalie et Burgundium et Brunellum de Agnano et Baldicionem cum omnibus terris quas a iamscriptis germanis tenent et terram de Gualalda et omnes terras quas tenuit ab eis Ugolinus in Germugnano et ad Segalare et Ubertellum de Valignano cum omnibus terris quas ab eis tenet et medietatem canpi

de Sala et Sessani quem Damianus tenuit ab eis et medietatem terre de Livastrella que fuit iamscripti Ugonis et totum tenere de Durante quod ab eis habebat et medietatem terre de Valpalaia quam tenuerunt filii Gualandini et medietatem canpi de Vallelonga quam tenuit Damianus ab eis et medietatem terre de Murlo quam tenuit Valentinus et terram orti de subtus castello et terram de fico de Valentini et terram de castello Vignale et Ortum de Oscione et ortum Ugolini in Corbulone et canpum Montinis qui est in Albatreta iuxta Leulum que terre fuerunt iamscripti Ugonis et duas partes de dunicaliis de Sesano et de Segalare et de Pulmignano et feudum Corbollicii quod tenuit a iamscripto Ugone et Guidum de Preitello cum terris quas ab eodem Ugone tenuit et tenere Martini Malospiritu quod ab eodem Ugone tenebat et Ranucinum de Scotta et Fermosam Bocii cum omnibus terris quas ab Ugone tenuerunt et illud de campo de Renaio quod iamscripti Ugonis fuit et illud de Campo Fico quod tenuit Gualandinus a iamscripto Ugone, et item filios Belle et Amatum cum omnibus terris quas ab Ugone tenuerunt et canpum Montonis de Colle Mancuscii qui fuit Ugonis et canpum de subtus sancte Marie quem tenuit Damianus per Ugonem et vineam quam tenuit Ugolinus de Aquaviva pro Ugone et vineam quam Damianus ab eo et Petrum cum terris quas ab Ugone tenuit et Vallem de Loreta et Segalare quam tenuit Valentinus ab eo et medium Murlum et canpum de Cepeta cum illo quod est iuxta viam que fuerunt Ugonis iamscripti et vineam Montonis de Albatreta que fuit Ugonis et ortum Corbulonis Montonis qui fuit iamscripti Ugonis.

Item in tertia parte ponimus Contem de Oliveto et Montaninum de Oliveto et Ranucinum de Carbonaria et Corsum de Pichiaia et Guidum de Petrichiaia et Adamum de Carbonaria et Grillum de Masciala et Sismundum de Collinaia et Andream de Leccio et Ugolinum de Mundilio quos omnes homines cum omnibus terris quas tenent a filiis quandam iamscripti Ugonis Maleparute in tertia parte ponimus et tertiam partem vinee de Morecto ab oriente et tertiam partem terre de Cafagio que fuerunt iamscripti Ugonis.

Item in Montemaximo ponimus in tertia parte Bernardinum Rainaldi et Bandinum de Malagalia et Matheum quandam Valentini cum terris quas tenuerunt a iamscripto Ugone et tenere quod fuit Montanini quandam Guerronis quod ab Ugone tenuit et Tiniosum fabrum et Gualandum de Valignano cum terris quas ab Ugone tenuerunt et canpum de Magnataria de Gualandino et medietatem canpi de Sala et de Sesano de Damiano et medietatem canpi de Damiano de Sesano et medietatem canpi de Livastrella et medietatem canpi de Valpalaia de Gualandino et medietatem canpi de Valle Lunga de Damiano et medietatem terre Mursi et canpum de Valentino iuxta sanctum Leunardum et canpum de Petrino quem tenuit Gualandinus et ortum quem Damianus tenuit a iamscripto Ugone et duas petias de terra de Albatreta iuxta terram Stephani que petia tenuit Montonis a iamscripto Ugone et tertiam partem de donicaliis de Sesano et de Segalare et de Pulmignano que fuerunt terre omnes iamscripti Ugonis Maleparute.

Partibus ita factis et concordatis iamscriptus Bonacursus dedit electionem infrascriptis Roselmino et domine Agneti tutoribus iamscriptorum Maleparute et Gualterotti germanorum pro eis tutorio nomine et sic ipsi tutores pro eis elegerunt iamscriptas duas partes.

Unde nos iamscripti arbitri et iudices iamscriptas duas partes designatas, Roselmino et domine Agneti tutoribus, iamscriptorum Maleparute et Gualterotti germanorum pro eis et ipsis Maleparute et Gualterotto pupilli eorum et tertiam partem supradesignatam Bonacurso nominato adiudicamus et nostra autoritate confirmamus.

Data et recitata Pisis in ecclesia sancti Ambrosii, presentibus Ildebrando Martii et Bonacurso iurisperito de Septimo et Uguacione iudice de Casainvilia et Pontisi nuntio nostro, anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuagesimo octavo, octavodecimo Kalendas februarii, inductione sexta.

(S) Ego Gerardus, domni imperatoris Frederici iudex ordinarius eiusdemque notarius et nunc publicus Pisanorum arbiter et iudex, iamscriptam sententiam divisionis a me et iamscripto Bonagente arbitro et iudice datam scripsi et subscribendo confirmo.